

Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002	Elektroinstalace				385 880,00
1	Vlastn	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	630,00000	24,00	15 120,00
2	Vlastn	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	42,00000	44,00	1 848,00
3	Vlastn	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	108,00000	34,00	3 672,00
4	Vlastn	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	52,00000	125,00	6 500,00
5	Vlastn	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	12,00000	144,00	1 728,00
6	Vlastn	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	45,00000	339,00	15 255,00
7	Vlastní	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	125,00000	30,00	3 750,00
8	Vlastní	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	45,00000	25,00	1 125,00
9	vlastní	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2	kus	10,00000	116,00	1 160,00
10	0000R1	Koordinace	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00
11	vlastn	Spínač vestavný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí , 230V/10A	kus	7,00000	203,00	1 421,00
12	vlastn	Spínač vestavný jednopól.- řaz. 5, obyč.prostředí , 230V/10A	kus	2,00000	203,00	406,00
13	vlastn	Tlačítkový ovladač se signálkou 230V/10A	kus	4,00000	385,00	1 540,00
14	Vlastn	Spínač PIR 230V/16A 120°	kus	2,00000	610,00	1 220,00
15	Vlastn	Relé multifunkční časové pod tlačítko	kus	3,00000	501,00	1 503,00
16	Vlastn	přivolání pomoci invalidů WC	kus	2,00000	1 062,00	2 124,00
17	Vlastn	Zásuvka domovní p.o. 16A,230V 2P+Z bílá	kus	43,00000	229,00	9 847,00
18	Vlastn	Zásuvka domovní p.o. 16A,230V 2P+Z bílá s T3	kus	5,00000	229,00	1 145,00
19	Vlastn	Zásuvková sestava v čtyřrámečku domovní p.o.3x16A/230V 2P+Z bílá s T3+ 3x16A/230V 2P+Z + 2xrj45	kus	5,00000	229,00	1 145,00
20	Vlastn	Zásuvková sestava podlahová krabice 2x16A/230V 2P+Z bílá s T3+ 3x16A/230V 2P+Z + 2x RJ45	kus	5,00000	229,00	1 145,00
21	Vlastn	EKV Přípojnice	kus	3,00000	933,00	2 799,00
22	Vlastní	Kabelový žlab 62/50 vč.konstrukce	m	85,00000	213,00	18 105,00
23	Vlastní	Kabelový žlab125/50 vč.konstrukce	m	10,00000	363,00	3 630,00
24	Vlastní	Požární přichytka dvojitá	m	52,00000	20,00	1 040,00
25	Vlastní	Vodič CYY 6 mm2 pevně uložený	m	180,00000	34,00	6 120,00
26	Vlastní	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou	m	195,00000	32,00	6 240,00
27	Vlastní	Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou	m	75,00000	32,00	2 400,00
28	Vlastn	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	25,00000	26,00	650,00
29	Vlastn	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	1 290,00000	26,00	33 540,00
30	Vlastn	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	890,00000	26,00	23 140,00
31	Vlastn	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	2 360,00000	26,00	61 360,00
32	Vlastn	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený	m	260,00000	35,00	9 100,00
33	Vlastn	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 16 mm2 volně uložený	m	390,00000	94,00	36 660,00
34	Vlastn	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 25 mm2 volně uložený	m	10,00000	138,00	1 380,00
35	Vlastn	Třmen uchycovací	kus	238,00000	26,00	6 188,00
36	Vlastn	Jímací tyče 1,5m vč. podpěr	ks	4,00000	87,00	348,00
37	Vlastní	Zemnicí pásek FeZn 30/4	m	120,00000	50,00	6 000,00
38	Vlastní	Vodič AlMgSi D=8mm - vč podpěr	m	230,00000	107,00	24 610,00
39	Vlastn	Svorky hromosvodové do dvou šroubů	ks	85,00000	80,00	6 800,00
40	Vlastn	Svorky hromosvodové nad dva šrouby	ks	42,00000	80,00	3 360,00
41	Vlastn	Ozančení svodů	ks	19,00000	66,00	1 254,00
42	Vlastní	Výchozí revize	hod	60,00000	660,00	39 600,00
43	Vlastní	Zapojení ventilátoru	kus	9,00000	378,00	3 402,00

Díl:	21003	Pomocné práce				6 381,00
44	Vlastní	Vysekání rýh 30/30	m	185,00000	24,00	4 440,00
45	Vlastn	Zaplnění rýh	m2	2,00000	3,00	6,00
46	Vlastní	Vrtání děr do d=50mm	ks	20,00000	39,00	780,00
47	Vlastní	Požární ucpávka	m2	0,30000	3 850,00	1 155,00
Díl:	21004	Demontáže				7 280,00
48	Vlastn	Likvidace odpadu	kg	560,00000	13,00	7 280,00
Díl:	21005	Dodávky				176 000,00
49	Vlastn	Rozvaděč RE viz výkres	ks	1,00000	41 800,00	41 800,00
50	Vlastn	Rozvaděč R1 viz výkres	ks	1,00000	49 500,00	49 500,00
51	Vlastn	Rozvaděč RT viz výkres	ks	1,00000	31 900,00	31 900,00
52	Vlastn	Přepětová ochrana T1 v pilíři	ks	1,00000	52 800,00	52 800,00

Celkem						575 541,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------